陕路办〔2016〕1 号

关于召开 2016 年工作会议的通知

各单位：

经集团公司研究，决定召开 2016 年工作会议，现将有关事

项通知如下：

一、时间地点

会议定于 2016 年 1 月 28 日上午 8:30 在西安高新商务酒店

召开，会期半天。

二、 主要内容

传达全省交通运输工作会议精神，总结 2015 年工作，通报

2015年检查考核结果，表彰奖励2015年各类先进；安排部署2016

年各项工作，签订各单位 2016 年度经营目标责任书。

三、 参会人员

    集团公司领导班子成员，总部部门副职以上干部，各分（子）

公司（含试验检测中心）领导班子成员、财务负责人，在建及

2015 年度完工重点工程项目经理、支部书记、总工程师，各单

位先进代表。

四、 其他事项

参会回执请于 1月 26 日 17:00 之前报送集团公司办公室，

联系人：徐改青，联系电话：83118855。本次会议只安排西安市

区以外人员住宿，住宿人员请在参会回执中注明，并于 1 月 27

日 16:00 之前到集团办公室报到，领取房卡。

各项目参会人员由所在公司负责通知和组织。

    参会人员请统一着深色正装，本次会议不统一发放记录本和

签字笔，请自备。全体参会人员须提前 15 分钟进入会场，手机

关机或调为静音。

各单位接到通知后，请及时组织相关人员妥善安排各项工

作，准时参会。

附件：参会回执

                  陕西路桥集团有限公司办公室

                       2016 年 1 月 22 日

抄送：公司领导，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2016 年 1 月 22 日发
                                              共印 17 份